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 Sig- Sauer Trophy

 23.11.2008  Quickborn

 Quickborn

 C.17 Europ. Präz. Parcours

 1
 2
 3
 4
 5
 6
 7
 8
 9

 10
 11
 12
 13
 14
 15
 16
 17
 18
 19
 20
 21
 22
 23
 24
 25
 26
 27
 28
 29
 30
 31
 32
 33
 34
 35
 36
 37
 38
 39
 40
 41
 42
 43
 44
 45
 46
 47
 48
 49
 50
 51
 52
 53
 54
 55
 56
 57

 SLG Eckernförde SIG-SAUER
 SLG Renzel
 SLG Eckernförde SIG-SAUER
 SLG Feuerwehrteam Berlin
 SLG Lustgarten Westfalia
 Polizei Hamburg
 Polizei HH
 SLG Eckernförde SIG-SAUER
 SLG Lustgarten Westfalia
 SLG Coast Team Quickborn
 SLG Renzel
 Polizei Hamburg
 Polizei Hamburg
 SLG Coast Team Quickborn
 SLG Großkaliberschießsp.Oberh. e.V.
 BSG WIS, Munster
 SLG Schießgesellschaft Hamm
 SLG Coast Team Quickborn
 Bundespolizeiabteilung Ratzeburg 1
 SLG 1500 Frankfurt
 SLG SÜD Hamburg
 SLG Hamburg
 SLG Stade-Hagen
 SLG Sportschützen Schleswig
 SLG Hanseatic-Gun-Club e.V.
 SLG Parchim
 SLG Hanse Rostock
 Bundespolizeiabteilung Ratzeburg 2
 Bundespolizeiabteilung Ratzeburg 2
 SLG Westpfalz e.V.
 SLG Sportschützen Schleswig
 SLG Elmshorn
 Bundespolizeiabteilung Ratzeburg 1
 SLG Moorkaten
 Bundespolizeiabteilung Ratzeburg 2
 SLG Grenzland e.V.
 Bundespolizeiabteilung Ratzeburg 1
 SLG Flensburg
 SLG Ostmark Weiden
 SLG Hamburg
 SLG Grenzland e.V.
 SLG Moorkaten
 SLG Feuerwehrteam Berlin
 SLG Grenzland e.V.
 SLG Renzel
 SLG Waffenburg Zingst
 SLG Sportschützen Schleswig
 KEINE SLG DEFINIERT
 ???
 SLG Forty Five Hamburg
 SLG Renzel
 SLG Schießgesellschaft Hamm
 ???
 SLG Hamburg
 SLG SÜD Hamburg
 SLG Hamburg Wandsbek
 SLG Hamburg

 240
 236
 235
 228
 227
 224
 223
 221
 219
 219
 217
 216
 216
 215
 214
 214
 212
 211
 209
 209
 206
 206
 205
 205
 205
 204
 202
 199
 199
 191
 186
 186
 185
 184
 183
 183
 181
 180
 179
 178
 177
 172
 171
 170
 168
 168
 165
 164
 161
 158
 152
 141
 140
 139
 131
 119

 92

 Einzelwertung

 39019
 19602
 24155
 25438
 34486
 (FS)
 (FS)
 41067
 14122
 39008
 22458
 (FS)
 (FS)
 32853
 22631
 (FS)
 30586
 3559
 (FS)
 17219
 32967
 36446
 34770
 36882
 30712
 28451
 35346
 (FS)
 (FS)
 27595
 39909
 25295
 (FS)
 28173
 (FS)
 20454
 (FS)
 26149
 22668
 9103
 31369
 41134
 27312
 14457
 40878
 39446
 41201
 3490
 (FS)
 28941
 41006
 31187
 (FS)
 32182
 40137
 28423
 41215

 Platz  Name, Vorname  Mitgl.Nr.  SLG/ Team  Gesamt

 Littschwager, Kai
 König, Volker
 Peters, Helge
 Kunze, Jörg
 Barlag, Christian
 Völker, Lutz
 Stabenow, Fred
 Schäfer, Frank
 Becker, Michael
 Ihnenfeld, Stefan
 Winzig, Gerhard
 Kunde, Frank
 Völker, Klaus
 Wagenführ, Thomas
 Bobek, Michael
 Meermeier, Georg
 Lindek, Frank
 Timm, Peter
 Scholz, Andreas
 Kuske, Sven
 Bültemann, Lars
 Kraus, Nils
 Hoffmann, Jan
 Lensch, Hans-Willy
 Schürmann, Heinz
 Lembcke, Andreas
 Müller, Frederik
 Schönwald , Peter
 Drathner , Andreas
 Wagner, Manuel
 Lorenzen, Manuel
 Burghauser, Frank
 Haendel, Horst- Werner
 Thiele, Ulf
 Kluth, Matthias
 Müller, Hans-Toni
 Weiß, Jens
 Stache, Martin Bernhard
 Schröder, André
 Norusi, Siamak
 Raptis, Konstantinos
 Schweim, Torsten
 Bartels, Antje
 Semprich, Dieter
 Dau, Reiner
 Winkler, Irina
 Klein, Jörg
 Mesletzky, Detlef
 Schröder, Florian
 Chloupek, Stefan
 Beise, Thomas
 Mai, Christoph Markus
 Hildebrand, Hendrik
 Pohlmann, Frank
 Scheerhorn, Ralf
 Diercksen, Jan
 Müller, Kay Lars



 Sig- Sauer Trophy

 23.11.2008  Quickborn  Quickborn

 C.17 Europ. Präz. Parcours
 Mannschaftswertung

 Endergebnis

 24.11.2008

 SLG Eckernförde SIG-SAUER
  Littschwager, Kai
  Schäfer, Frank
  Peters, Helge

 SLG Renzel 2
  Timm, Peter
  Winzig, Gerhard
  König, Volker

 Polizei Hamburg
  Kunde, Frank
  Völker, Lutz
  Völker, Klaus

 Bundespolizeiabteilung Ratzeburg 2
  Kluth, Matthias
  Schönwald , Peter
  Drathner , Andreas

 Bundespolizeiabteilung Ratzeburg 1
  Weiß, Jens
  Scholz, Andreas
  Haendel, Horst- Werner

 SLG Grenzland e.V.
  Müller, Hans-Toni
  Semprich, Dieter
  Raptis, Konstantinos

 SLG Renzel 1
  Hoffmann, Jan
  Dau, Reiner
  Beise, Thomas

 SLG Hamburg
  Norusi, Siamak
  Kraus, Nils
  Pohlmann, Frank

 1

 2

 3

 4

 5

 6

 7

 8

 696

 664

 656

 581

 575

 530

 525

 523

 Mitgl.Nr.



 Geikowski, Andreas  1469

 Sig- Sauer Trophy

 Quickborn  23.11.2008

High Master

 PPC 1500 Hauptwettkampf

 238
 238
 240
 238
 236
 239
 232
 240
 237
 235

 180
 178
 173
 177
 179
 174
 178
 171
 176
 175

 230
 227
 227
 222
 222
 227
 227
 218
 222
 225

 234
 234
 231
 233
 235
 227
 235
 233
 231
 222

 583
 581
 583
 576
 573
 576
 568
 578
 567
 541

 SLG Eckernförde SIG-SAUER
 SLG Grenzland e.V.
 SLG Lustgarten Westfalia
 SLG Lustgarten Westfalia
 SLG Stade-Hagen
 SLG Feuerwehrteam Berlin
 SLG Renzel
 SLG 1500 Frankfurt
 SLG Eckernförde SIG-SAUER
 SLG Körle

 1465
 1458
 1454
 1446
 1445
 1443
 1440
 1440
 1433
 1398

 Littschwager, Kai
 Müller, Hans-Toni
 Barlag, Christian
 Becker, Michael
 Hoffmann, Jan
 Kunze, Jörg
 König, Volker
 Kuske, Sven
 Hofes, André
 Kiefer, Karl Ludwig

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10

Master

 236
 237
 240
 240
 239
 235
 237
 234
 237
 226
 232
 237
 236
 234
 237

 176
 174
 176
 172
 175
 175
 172
 175
 176
 178
 172
 169
 173
 149
 169

 223
 219
 213
 212
 214
 213
 217
 204
 200
 216
 220
 191
 207
 148
 159

 229
 228
 232
 234
 232
 228
 224
 233
 226
 221
 224
 224
 190
 229
 210

 576
 578
 568
 563
 560
 568
 562
 566
 557
 545
 514
 538
 549
 519
 483

 SLG Oberursel
 SLG Oberursel
 SLG Ostmark Weiden
 SLG SÜD Hamburg
 Einzelmitglied
 Einzelmitglied
 SLG Hanse Rostock
 SLG Eckernförde SIG-SAUER
 SLG Eckernförde SIG-SAUER
 SLG Lustgarten Westfalia
 SLG Großkaliberschießsp.Oberh
 KEINE SLG DEFINIERT
 SLG Feuerwehrteam Berlin
 SLG Grenzland e.V.
 SLG Hamburg

 1440
 1436
 1429
 1421
 1420
 1419
 1412
 1412
 1396
 1386
 1362
 1359
 1355
 1279
 1258

 Lorenz, Uwe
 Wiesener, Wilfried
 Schröder, André
 Bültemann, Lars
 Willigens, Gabriel
 Lahn, Andreas
 Müller, Frederik
 Schäfer, Frank
 Schmitz, Nicole
 Schlichting, Nils
 Bobek, Michael
 Mesletzky, Detlef
 Bartels, Antje
 Semprich, Dieter
 Norusi, Siamak

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15

Expert

 239
 230
 226
 231
 219

 167
 169
 176
 168
 167

 197
 200
 192
 195
 197

 221
 211
 224
 218
 215

 551
 556
 539
 533
 460

 SLG Hanseatic-Gun-Club e.V.
 SLG Coast Team Quickborn
 SLG Grenzland e.V.
 SLG Körle
 SLG Renzel

 1375
 1366
 1357
 1345
 1258

 Schürmann, Heinz
 Wagenführ, Thomas
 Raptis, Konstantinos
 Krell, Dietmar
 Giesbrecht, Günther

1
2
3
4
5

Sharpshooter

 236
 230
 215
 219
 221

 157
 148
 90
 89
 76

 193
 181
 81
 15
 56

 219
 225
 153
 130
 52

 534
 515
 358
 268
 265

 SLG Renzel
 SLG Coast Team Quickborn
 SLG SÜD Hamburg
 SLG Hamburg Wandsbek
 SLG Krummenort

 1339
 1299
 897
 721
 670

 Dau, Reiner
 Ihnenfeld, Stefan
 Scheerhorn, Ralf
 Diercksen, Jan
 Fiedler, Jörn

1
2
3
4
5

Marksman

 222
 231
 237

 163
 167
 162

 193
 144
 158

 219
 217
 222

 530
 536
 380

 Bundespolizeiabteilung Ratzebu
 SLG Hamburg
 SLG Hamburg

 1327
 1295
 1159

 Scholz, Andreas
 Pohlmann, Frank
 Kraus, Nils

1
2
3

Unclassified



 220
 226
 195
 192
 235
 229

 162
 155
 152
 141
 143
 156

 193
 192
 132
 158
 142
 136

 205
 189
 206
 207
 223
 195

 473
 490
 542
 495
 466
 451

 Bundespolizeiabteilung Ratzebu
 Bundespolizeiabteilung Ratzebu
 SLG T'N T Berlin
 Bundespolizeiabteilung Ratzebu
 SLG Hamburg
 Bundespolizeiabteilung Ratzebu

 1253
 1252
 1227
 1193
 1209
 1167

 Schönwald , Peter
 Weiß, Jens
 Wandel, Bianca
 Haendel, Horst- Werner
 Müller, Kay Lars
 Drathner , Andreas

4
5
6
7
8
9



 Sig- Sauer Trophy

 23.11.2008  Quickborn  Quickborn

 C.9.1 1500 Hauptwettkampf
 Mannschaftswertung

 Endergebnis

 

 24.11.2008

 SLG Lustgarten Westfalia
  Barlag, Christian
  Becker, Michael

 SLG Oberursel
  Wiesener, Wilfried
  Lorenz, Uwe

 SLG Eckernförde SIG-SAUER 1
  Littschwager, Kai
  Hofes, André

 SLG Renzel
  Hoffmann, Jan
  König, Volker

 SLG Feuerwehrteam Berlin
  Kunze, Jörg
  Bartels, Antje

 SLG Eckernförde SIG-SAUER 2
  Schäfer, Frank
  Schmitz, Nicole

 SLG Körle
  Kiefer, Karl Ludwig
  Krell, Dietmar

 Bundespolizeiabteilung Ratzeburg 1
  Weiß, Jens
  Scholz, Andreas

 Bundespolizeiabteilung Ratzeburg 2
  Schönwald , Peter
  Haendel, Horst- Werner

 SLG Hamburg 1
  Norusi, Siamak
  Kraus, Nils

 SLG Hamburg 2
  Pohlmann, Frank

 1

 2

 3

 4

 5

 6

 7

 8

 9

 10

 11

 1159

 1154

 1150

 1141

 1125

 1123

 1074

 1020

 968

 863

 536

 Mitgl.Nr.



 High Master

 Sig- Sauer Trophy

 23.11.2008

 1
 2
 3
 4
 5
 6
 7

 24155
 19602
 22668
 7454
 3559
 20454
 22458

 SLG Eckernförde SIG-SAUER
 SLG Renzel
 SLG Ostmark Weiden
 SLG T'N T Berlin
 SLG Coast Team Quickborn
 SLG Grenzland e.V.
 SLG Renzel

 Quickborn

 C.6A Police Pistol 1
 Deutschlandweiter Wettbewerb

 Quickborn Schießstätte:  Ort: 

 Müller, Frederik
 SLG Hanse Rostock  27  15  3  0  0  0  0  0  0

 26
 22
 21
 21
 20
 19
 19

 9
 7
 7
 6
 5
 8
 7

 4
 8
 9
 9

 10
 10
 9

 0
 0
 0
 0
 0
 1
 2

 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0

 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0

 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0

 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0

 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0

 296
 292
 291
 291
 290
 288
 287

 297

 Peters, Helge
 König, Volker
 Schröder, André
 Geikowski, Andreas
 Timm, Peter
 Müller, Hans-Toni
 Winzig, Gerhard

 Master

 1
 2
 3
 4
 5
 6
 7

 34486
 30586
 9103
 17219
 34770
 35570
 5267

 SLG Lustgarten Westfalia
 SLG Schießgesellschaft Hamm
 SLG Hamburg
 SLG 1500 Frankfurt
 SLG Stade-Hagen
 SLG Lustgarten Westfalia
 SLG Körle

 27
 24
 23
 21
 20
 21
 16

 9
 6
 7
 4
 6
 5
 5

 3
 5
 7
 9

 10
 7

 14

 0
 1
 0
 0
 0
 2
 0

 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0

 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0

 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0

 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0

 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0

 297
 293
 293
 291
 290
 289
 286

 Barlag, Christian
 Lindek, Frank
 Norusi, Siamak
 Kuske, Sven
 Hoffmann, Jan
 Schlichting, Nils
 Kiefer, Karl Ludwig

 Expert

 1
 2
 3
 4
 5
 6
 7
 8

 28451
 25295
 31369
 22631
 14122
 33997
 32967
 27935

 SLG Parchim
 SLG Elmshorn
 SLG Grenzland e.V.
 SLG Großkaliberschießsp.Oberh
 SLG Lustgarten Westfalia
 SLG Oberursel
 SLG SÜD Hamburg
 SLG Boostedt 300

 25
 22
 22
 21
 19
 19
 17
 16

 10
 6
 6
 6
 5
 6
 2
 4

 5
 8
 6
 8

 11
 10
 12
 12

 0
 0
 2
 1
 0
 1
 1
 2

 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0

 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0

 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0

 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0

 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0

 295
 292
 290
 290
 289
 288
 286
 284

 Lembcke, Andreas
 Burghauser, Frank
 Raptis, Konstantinos
 Bobek, Michael
 Becker, Michael
 Lorenz, Uwe
 Bültemann, Lars
 Exner, Thomas

 Sharpshooter

 1
 2
 3
 4
 5
 6
 7
 8
 9
 10
 11
 12
 13
 14

 25438
 24991
 30712
 27595
 37400
 32853
 2233
 27312
 39909
 3490
 39034
 14457
 36446
 26745

 SLG Feuerwehrteam Berlin
 SLG Practical Kaltenkirchen
 SLG Hanseatic-Gun-Club e.V.
 SLG Westpfalz e.V.
 SLG Renzel
 SLG Coast Team Quickborn
 SLG Renzel
 SLG Feuerwehrteam Berlin
 SLG Sportschützen Schleswig
 KEINE SLG DEFINIERT
 SLG Eckernförde SIG-SAUER
 SLG Grenzland e.V.
 SLG Hamburg
 SLG Kaltenkirchen

 19
 18
 17
 15
 13
 11
 11
 12
 12
 10
 13
 10
 11
 7

 4
 5
 3
 5
 4
 2
 2
 4
 3
 1
 4
 2
 3
 1

 11
 10
 10
 12
 16
 18
 16
 14
 14
 16
 14
 13
 11
 11

 0
 1
 3
 3
 1
 0
 3
 3
 3
 4
 2
 6
 6
 9

 0
 1
 0
 0
 0
 1
 0
 1
 1
 0
 0
 1
 1
 1

 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 1
 2

 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0

 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 1
 0
 0
 0

 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0

 289
 285
 284
 282
 282
 279
 278
 277
 277
 276
 272
 272
 270
 260

 Kunze, Jörg
 Ahrens, Bernd
 Schürmann, Heinz
 Wagner, Manuel
 Thesdorf, Constantin
 Wagenführ, Thomas
 Giesbrecht, Günther
 Bartels, Antje
 Lorenzen, Manuel
 Mesletzky, Detlef
 Hofes, André
 Semprich, Dieter
 Kraus, Nils
 Bertram, Detlef



 15  16439  SLG Eckernförde  6  1  13  9  1  0  0  1  0  256 Gurezka, Michael

 Marksman

 1
 2
 3
 4
 5
 6
 7
 8
 9
 10
 11
 12
 13
 14
 15
 16
 17
 18
 19
 20
 21
 22
 23
 24
 25
 26
 27
 28
 29
 30
 31
 32
 33
 34
 35
 36

 33998
 41067
 39008
 32182
 11506
 31187
 39019
 25746
 39753
 35087
 26149
 40878
 38935
 35764
 36290
 41006
 31161
 36882
 35647
 41201
 28174
 38831
 28173
 30020
 40137
 16444
 10660
 28941
 31995
 15002
 40900
 39782
 28423
 35739
 31652
 13592

 SLG Oberursel
 SLG Eckernförde SIG-SAUER
 SLG Coast Team Quickborn
 SLG Hamburg
 SLG Hamburg Wandsbek
 SLG Schießgesellschaft Hamm
 SLG Eckernförde SIG-SAUER
 SLG Forty Five Hamburg
 SLG T'N T Berlin
 SLG Renzel
 SLG Flensburg
 SLG Renzel
 SLG Eckernförde SIG-SAUER
 SLG Körle
 SLG Kaltenkirchen
 SLG Renzel
 SLG Kaltenkirchen
 SLG Sportschützen Schleswig
 SLG Hamburg Wandsbek
 SLG Sportschützen Schleswig
 SLG Boostedt 300
 SLG Kaltenkirchen
 SLG Moorkaten
 SLG Kaltenkirchen
 SLG SÜD Hamburg
 SLG Boostedt 300
 SLG Stade-Hagen
 SLG Forty Five Hamburg
 SLG Kaltenkirchen
 SLG Eckernförde
 SLG Hamburg Wandsbek
 SLG Kaltenkirchen
 SLG Hamburg Wandsbek
 SLG Krummenort
 SLG Hamburg Wandsbek
 SLG Westküste

 19
 19
 19
 17
 15
 16
 20
 13
 17
 12
 15
 12
 14
 11
 7

 10
 12
 9

 11
 8
 6
 8
 7
 5
 7
 6
 7
 6
 0
 3
 5
 4
 2
 4
 2
 1

 1
 7
 5
 6
 5
 3
 6
 5
 7
 2
 5
 6
 6
 5
 0
 3
 4
 2
 4
 4
 0
 3
 2
 2
 2
 1
 0
 5
 0
 0
 1
 1
 0
 0
 0
 0

 11
 9
 9

 11
 14
 11
 9

 14
 8

 15
 10
 14
 13
 13
 19
 11
 8

 10
 6

 11
 11
 9
 9

 13
 9

 10
 6

 13
 7
 9
 5
 7
 9
 9
 3
 0

 0
 2
 1
 1
 1
 2
 0
 3
 2
 3
 3
 1
 2
 4
 4
 8
 8
 8
 9
 6
 8
 5

 10
 8
 9
 9
 6
 6

 10
 10
 9
 4
 7
 2
 7
 3

 0
 0
 1
 1
 0
 1
 0
 0
 3
 0
 1
 3
 0
 2
 0
 1
 1
 3
 4
 2
 5
 7
 2
 2
 3
 3
 7
 2
 6
 2
 6
 7
 4
 3
 6
 7

 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 1
 0
 0
 0
 0
 0
 1
 0
 0
 3
 0
 1
 1
 1
 1
 1
 4
 0
 6
 3
 1
 3
 2
 2
 5
 5

 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 1
 0
 0
 0
 0
 4
 0
 0

 0
 0
 0
 0
 0
 0
 1
 0
 0
 0
 0
 0
 1
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 1
 0
 1
 1
 0
 3
 0
 3
 4
 0
 6
 6
 7

 14

 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0

 289
 287
 286
 284
 284
 282
 281
 280
 279
 279
 277
 275
 273
 273
 273
 270
 269
 265
 264
 259
 258
 256
 251
 251
 250
 249
 245
 239
 226
 223
 215
 202
 197
 190
 175
 113

 Wiesener, Wilfried
 Schäfer, Frank
 Ihnenfeld, Stefan
 Pohlmann, Frank
 Hönigschmid, Norbe
 Mai, Christoph Mark
 Littschwager, Kai
 Kieselbach, Christian
 Wandel, Bianca
 Jarke, Michael
 Stache, Martin Bernh
 Dau, Reiner
 Schmitz, Nicole
 Krell, Dietmar
 Bräuer, Thorsten
 Beise, Thomas
 Schulz, Frank
 Lensch, Hans-Willy
 Diercksen, Arne
 Klein, Jörg
 Winkelmann, Eike
 Gonska, Andre
 Thiele, Ulf
 Schulze, Jens
 Scheerhorn, Ralf
 Schnug, Jochen
 Müller, Jens
 Chloupek, Stefan
 Schröder, Andreas
 Remmert, Michael
 Pannewitz, Thomas
 Hübner, Andreas
 Diercksen, Jan
 Fiedler, Jörn
 Wehlke, Klaus
 Wolf, Frank Michae

 Unclassified

 1
 2
 3
 4
 5
 6
 7
 8
 9
 10
 11
 12
 13
 14
 15
 16
 17
 18
 19

 (FS)
 (FS)
 39558
 (FS)
 (FS)
 (FS)
 (FS)
 (FS)
 (FS)
 (FS)
 (FS)
 (FS)
 (FS)
 41215
 (FS)
 41950
 41134
 (FS)
 (FS)

 Polizei Hamburg
 Polizei Hamburg
 Einzelmitglied
 Polizei Hamburg
 Bundespolizeiabteilung Ratzebur
 BSG WIS, Munster
 Bundespolizeiabteilung Ratzebur
 Polizei Hamburg
 Bundespolizeiabteilung Ratzebur
 SLG Stade- Hagen
 Bundespolizeiabteilung Ratzebur
 Bundespolizeiabteilung Ratzebur
 Bundespolizeiabteilung Ratzebur
 SLG Hamburg
 SLG Stade- Hagen
 SLG Hamburg Wandsbek
 SLG Moorkaten
 ???
 ???

 15
 19
 17
 13
 17
 10
 11
 20
 11
 9

 12
 9
 8

 11
 9
 3
 4
 1
 1

 3
 7
 5
 4
 9
 2
 4
 5
 8
 1
 1
 3
 3
 4
 3
 0
 2
 1
 0

 14
 8
 8

 16
 7

 18
 14
 4

 13
 14
 10
 11
 13
 11
 10
 7
 8
 7
 8

 1
 1
 5
 1
 5
 2
 5
 4
 4
 5
 1
 8
 4
 4
 6
 9
 7

 10
 5

 0
 1
 0
 0
 1
 0
 0
 1
 1
 0
 7
 1
 5
 3
 3
 8
 4
 5
 9

 0
 1
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 1
 2
 0
 1
 0
 0
 0
 1
 3
 5
 5

 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 1
 0
 0

 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 1
 0
 0
 0
 0
 0
 1
 2
 2
 3
 2
 2

 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0

 284
 283
 282
 282
 280
 278
 276
 275
 272
 268
 267
 266
 264
 262
 249
 227
 219
 218
 215

 Kunde, Frank
 Völker, Klaus
 Willigens, Gabriel
 Degel, Anja
 Scholz, Andreas
 Meermeier, Georg
 Kluth, Matthias
 Völker, Lutz
 Haendel, Horst- Wer
 Lichtmeß, Jörg
 Drathner , Andreas
 Schönwald , Peter
 Weiß, Jens
 Müller, Kay Lars
 Lichtmeß, Marc
 Pann, Tobias
 Schweim, Torsten
 Hildebrand, Hendrik
 Wiedemann, Ernst- D



 Endergebnis

 
 24.11.2008

 20
 21

 (FS)
 (FS)

 ???
 ???

 6
 1

 1
 0

 5
 4

 7
 7

 2
 7

 5
 3

 1
 1

 4
 7

 0
 0

 210
 174

 Schröder, Florian
 Wiedemann, Martin



 Sig- Sauer Trophy

 23.11.2008  Quickborn

 C.6A Police Pistol 1

 SLG Lustgarten Westfalia
 SLG Renzel 2
 SLG Oberursel
 SLG Grenzland e.V.
 SLG Eckernförde SIG-SAUER
 SLG Hamburg
 Polizei Hamburg
 SLG Renzel 1
 Bundespolizeiabteilung Ratzeburg 1
 Bundespolizeiabteilung Ratzeburg 2
 SLG Stade-Hagen
 SLG Forty Five Hamburg

 1
 2
 3
 4
 5
 6
 7
 8
 9
 10
 11
 12

 Barlag, Christian
 Timm, Peter
 Wiesener, Wilfried
 Müller, Hans-Toni
 Littschwager, Kai
 Norusi, Siamak
 Kunde, Frank
 Dau, Reiner
 Weiß, Jens
 Kluth, Matthias
 Hoffmann, Jan
 Chloupek, Stefan

 Schlichting, Nils
 Winzig, Gerhard
 Lorenz, Uwe
 Semprich, Dieter
 Hofes, André
 Kraus, Nils
 Völker, Lutz
 Beise, Thomas
 Scholz, Andreas
 Schönwald , Peter
 Lichtmeß, Marc
Kieselbach, Christia

 Becker, Michael
 König, Volker
 Kuske, Sven
Raptis, Konstantino
 Peters, Helge
 Pohlmann, Frank
 Völker, Klaus
Giesbrecht, Günthe
Haendel, Horst- We
 Drathner , Andreas
 Lichtmeß, Jörg
 Henn, Andreas

 Teamwertung

 Endergebnis
24.11.2008

 Schiessstätte:

 -

 875
 869
 868
 850
 849
 847
 842
 823
 816
 809
 807
 519



 High Master

 1
 2
 3
 4
 5
 6

 19602
 24155
 22668
 20454

 3559
 22458

 SLG Renzel
 SLG Eckernförde SIG-SAUER
 SLG Ostmark Weiden
 SLG Grenzland e.V.
 SLG Coast Team Quickborn
 SLG Renzel

 Sig- Sauer Trophy

 23.11.2008  Quickborn

 C.7 NPA Service Pistol
 Deutschlandweiter Wettbewerb

 Quickborn

 4
 7
 4
 3
 3
 3

 11
 9
 9
 9

 13
 4

 2
 4
 4
 2
 3

 10

 0
 0
 0
 2
 0
 0

 0
 0
 0
 0
 0
 0

 105
 103
 103
 101
 101

 96

 0
 0
 0
 0
 0
 0

 11
 11
 11
 11
 8

 10

 König, Volker
 Peters, Helge
 Schröder, André
 Müller, Hans-Toni
 Timm, Peter
 Winzig, Gerhard

 Geikowski, Andreas
 SLG T'N T Berlin

 14  11  9  1  0  0  109

 Ort:  Schießstätte:

 Master

 1
 2
 3
 4
 5
 6
 7

 34486
 9103

 17219
 5267

 34770
 35570
 30586

 SLG Lustgarten Westfalia
 SLG Hamburg
 SLG 1500 Frankfurt
 SLG Körle
 SLG Stade-Hagen
 SLG Lustgarten Westfalia
 SLG Schießgesellschaft Hamm

 5
 5
 2
 4
 1
 2
 1

 11
 8

 11
 9

 13
 9
 6

 1
 6
 8
 5
 7
 8

 12

 0
 0
 0
 0
 1
 4
 3

 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0

 107
 100

 93
 91
 90
 83
 81

 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0

 12
 10
 5
 8
 3
 3
 3

 Barlag, Christian
 Norusi, Siamak
 Kuske, Sven
 Kiefer, Karl Ludwig
 Hoffmann, Jan
 Schlichting, Nils
 Lindek, Frank

 Expert

 1
 2
 3
 4
 5
 6
 6
 8

 31369
 22631
 14122
 33997
 25295
 28451
 27935
 32967

 SLG Grenzland e.V.
 SLG Großkaliberschießsp.Oberh. e.V.
 SLG Lustgarten Westfalia
 SLG Oberursel
 SLG Elmshorn
 SLG Parchim
 SLG Boostedt 300
 SLG SÜD Hamburg

 7
 1
 5
 4
 3
 3
 3
 3

 7
 9
 7
 6

 13
 7
 7
 4

 4
 3
 7
 7
 5
 9
 9
 8

 1
 1
 0
 1
 1
 2
 2
 4

 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0

 102
 102

 99
 97
 94
 89
 89
 88

 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0

 12
 11
 10
 10
 5
 6
 6
 8

 Raptis, Konstantinos
 Bobek, Michael
 Becker, Michael
 Lorenz, Uwe
 Burghauser, Frank
 Lembcke, Andreas
 Exner, Thomas
 Bültemann, Lars

 Sharpshooter

 1
 2
 3
 4
 5
 6
 7
 8
 9

 10
 11
 12
 13
 14

 30712
 25438
 27595
 39034
 35346

 3490
 2233

 32853
 24991
 37400
 39909
 14457
 36446
 26745

 SLG Hanseatic-Gun-Club e.V.
 SLG Feuerwehrteam Berlin
 SLG Westpfalz e.V.
 SLG Eckernförde SIG-SAUER
 SLG Hanse Rostock
 KEINE SLG DEFINIERT
 SLG Renzel
 SLG Coast Team Quickborn
 SLG Practical Kaltenkirchen
 SLG Renzel
 SLG Sportschützen Schleswig
 SLG Grenzland e.V.
 SLG Hamburg
 SLG Kaltenkirchen

 7
 9
 5
 4
 6
 6
 0
 0
 0
 2
 1
 0
 2
 1

 12
 7

 10
 9
 7
 7
 5

 11
 7
 8
 9
 2
 5
 5

 3
 6
 5
 7
 8
 8

 12
 9

 10
 8
 9

 10
 11
 9

 0
 0
 0
 0
 1
 0
 0
 1
 2
 4
 3
 5
 5
 5

 0
 0
 0
 0
 0
 1
 0
 0
 0
 0
 0
 1
 0
 0

 102
 101
 100

 97
 94
 92
 91
 88
 87
 84
 84
 78
 78
 67

 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0

 9
 11
 9
 8
 8
 8
 7
 3
 5
 4
 3
 6
 3
 2

 Schürmann, Heinz
 Kunze, Jörg
 Wagner, Manuel
 Hofes, André
 Müller, Frederik
 Mesletzky, Detlef
 Giesbrecht, Günther
 Wagenführ, Thomas
 Ahrens, Bernd
 Thesdorf, Constantin
 Lorenzen, Manuel
 Semprich, Dieter
 Kraus, Nils
 Bertram, Detlef

 Marksman

 1
 2
 3
 4
 5
 6
 7
 8
 9

 10
 11

 33998
 40878
 11506
 39019
 31187
 32182
 41067
 38935
 31995
 39008
 25746

 SLG Oberursel
 SLG Renzel
 SLG Hamburg Wandsbek
 SLG Eckernförde SIG-SAUER
 SLG Schießgesellschaft Hamm
 SLG Hamburg
 SLG Eckernförde SIG-SAUER
 SLG Eckernförde SIG-SAUER
 SLG Kaltenkirchen
 SLG Coast Team Quickborn
 SLG Forty Five Hamburg

 2
 2
 4
 2
 3
 4
 2
 4
 2
 1
 4

 9
 7
 6
 8

 10
 3

 10
 8
 6

 11
 2

 2
 6
 8
 9
 6
 9
 7
 9
 9
 5
 6

 1
 2
 2
 1
 3
 4
 3
 3
 4
 5
 8

 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0

 99
 95
 92
 91
 89
 87
 87
 85
 84
 84
 82

 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0

 11
 9
 8
 6
 5
 8
 4
 4
 5
 3
 8

 Wiesener, Wilfried
 Dau, Reiner
 Hönigschmid, Norbert
 Littschwager, Kai
 Mai, Christoph Marku
 Pohlmann, Frank
 Schäfer, Frank
 Schmitz, Nicole
 Schröder, Andreas
 Ihnenfeld, Stefan
 Kieselbach, Christian



 Endergebnis

 
 24.11.2008

 12
 13
 14
 15
 16
 17
 18
 19
 20
 21
 22
 23
 24
 25
 26
 27
 28
 29
 30

 35087
 36290
 41006
 28173
 26149
 30020
 35764
 36882
 35647
 31161
 39753
 38831
 41201
 28941
 39782
 35739
 31652
 28174
 28423

 SLG Renzel
 SLG Kaltenkirchen
 SLG Renzel
 SLG Moorkaten
 SLG Flensburg
 SLG Kaltenkirchen
 SLG Körle
 SLG Sportschützen Schleswig
 SLG Hamburg Wandsbek
 SLG Kaltenkirchen
 SLG T'N T Berlin
 SLG Kaltenkirchen
 SLG Sportschützen Schleswig
 SLG Forty Five Hamburg
 SLG Kaltenkirchen
 SLG Krummenort
 SLG Hamburg Wandsbek
 SLG Boostedt 300
 SLG Hamburg Wandsbek

 2
 0
 2
 4
 0
 0
 1
 0
 0
 2
 0
 0
 1
 0
 0
 0
 0
 0
 0

 3
 7
 4
 4
 5
 2
 4
 6
 6
 4
 5
 6
 4
 3
 6
 4
 2
 3
 2

 12
 9

 10
 5
 8
 9
 8

 10
 11
 11
 13
 7
 6
 8
 6
 7
 7
 7
 6

 4
 5
 3

 10
 6
 9
 9
 4
 5
 6
 3
 9

 11
 12
 11
 9

 12
 6

 13

 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0

 81
 80
 77
 76
 76
 73
 73
 72
 72
 71
 70
 68
 66
 65
 64
 60
 58
 55
 52

 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0

 5
 3
 5
 5
 4
 4
 3
 2
 1
 2
 1
 1
 2
 1
 0
 1
 1
 2
 0

 Jarke, Michael
 Bräuer, Thorsten
 Beise, Thomas
 Thiele, Ulf
 Stache, Martin Bernha
 Schulze, Jens
 Krell, Dietmar
 Lensch, Hans-Willy
 Diercksen, Arne
 Schulz, Frank
 Wandel, Bianca
 Gonska, Andre
 Klein, Jörg
 Chloupek, Stefan
 Hübner, Andreas
 Fiedler, Jörn
 Wehlke, Klaus
 Winkelmann, Eike
 Diercksen, Jan

 Unclassified

 1
 2
 3
 4
 5
 6
 7
 8
 9

 10
 11
 12
 13
 14
 15
 16
 17
 18
 19

 (FS)
 (FS)
 (FS)
 (FS)
 (FS)
 (FS)
 (FS)
 (FS)
 (FS)
 (FS)
 (FS)

 41215
 (FS)
 (FS)
 (FS)
 (FS)
 (FS)

 41950
 (FS)

 Polizei Hamburg
 Polizei Hamburg
 Polizei Hamburg
 Bundespolizeiabteilung Ratzeburg 2
 Polizei Hamburg
 BSG WIS, Munster
 Bundespolizeiabteilung Ratzeburg 1
 SLG Stade- Hagen
 Bundespolizeiabteilung Ratzeburg 1
 SLG Stade- Hagen
 Bundespolizeiabteilung Ratzeburg 2
 SLG Hamburg
 ???
 Bundespolizeiabteilung Ratzeburg 2
 Bundespolizeiabteilung Ratzeburg 1
 ???
 ???
 SLG Hamburg Wandsbek
 ???

 4
 4
 4
 2
 2
 1
 3
 2
 3
 0
 1
 2
 0
 0
 1
 0
 0
 0
 1

 10
 9
 5
 8
 9
 4
 4
 4
 5
 5
 8
 7
 5
 7
 2
 5
 5
 3
 1

 4
 5
 7
 9
 9

 15
 13
 13
 10
 10
 9
 9
 9
 8

 10
 7
 9
 5
 2

 0
 0
 2
 2
 3
 1
 1
 3
 5
 5
 5
 5
 8
 5
 9

 10
 5
 9

 15

 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0

 102
 101

 95
 88
 84
 83
 82
 81
 80
 80
 79
 75
 73
 72
 66
 66
 62
 50
 45

 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0

 10
 10
 10
 5
 3
 4
 5
 4
 4
 4
 2
 2
 2
 2
 2
 1
 1
 1
 1

 Völker, Lutz
 Kunde, Frank
 Degel, Anja
 Schönwald , Peter
 Völker, Klaus
 Meermeier, Georg
 Weiß, Jens
 Lichtmeß, Jörg
 Scholz, Andreas
 Lichtmeß, Marc
 Kluth, Matthias
 Müller, Kay Lars
 Hildebrand, Hendrik
 Drathner , Andreas
 Haendel, Horst- Wern
 Schröder, Florian
 Wiedemann, Ernst- Di
 Pann, Tobias
 Wiedemann, Martin



 Sig- Sauer Trophy

 23.11.2008  Quickborn

 C.7 NPA Service Pistol Teamwertung

 Endergebnis
24.11.2008

 Schiessstätte:

 -

 1

 2

 3

 4

 5

 6

 7

 8

 9

 10

 11

 SLG Renzel 2
  Timm, Peter
  Winzig, Gerhard
  König, Volker

 SLG Eckernförde SIG-SAUER
  Littschwager, Kai
  Hofes, André
  Peters, Helge

 SLG Oberursel
  Wiesener, Wilfried
  Lorenz, Uwe
  Kuske, Sven

 SLG Lustgarten Westfalia
  Barlag, Christian
  Schlichting, Nils
  Becker, Michael

 Polizei Hamburg
  Kunde, Frank
  Völker, Lutz
  Völker, Klaus

 SLG Grenzland e.V.
  Müller, Hans-Toni
  Semprich, Dieter
  Raptis, Konstantinos

 SLG Hamburg
  Norusi, Siamak
  Kraus, Nils
  Pohlmann, Frank

 SLG Renzel 1
  Dau, Reiner
  Beise, Thomas
  Giesbrecht, Günther

 SLG Stade-Hagen
  Hoffmann, Jan
  Lichtmeß, Marc
  Lichtmeß, Jörg

 Bundespolizeiabteilung Ratzeb
  Kluth, Matthias
  Schönwald , Peter
  Drathner , Andreas

 Bundespolizeiabteilung Ratzeb
  Weiß, Jens
  Scholz, Andreas
  Haendel, Horst- Werner

 29
 8

 10
 11

 25
 6
 8

 11

 26
 11
 10
 5

 25
 12
 3

 10

 23
 10
 10
 3

 29
 11
 6

 12

 21
 10
 3
 8

 21
 9
 5
 7

 11
 3
 4
 4

 9
 2
 5
 2

 11
 5
 4
 2

 10
 3
 3
 4

 13
 2
 4
 7

 8
 2
 4
 2

 12
 5
 2
 5

 10
 4
 4
 2

 10
 3
 0
 7

 11
 5
 2
 4

 4
 2
 2
 0

 3
 1
 0
 2

 3
 1
 2
 0

 7
 3
 3
 1

 28
 13
 4

 11

 26
 8
 9
 9

 26
 9
 6

 11

 27
 11
 9
 7

 28
 9

 10
 9

 18
 9
 2
 7

 16
 8
 5
 3

 16
 7
 4
 5

 22
 13
 5
 4

 23
 8
 8
 7

 11
 4
 5
 2

 0
 0
 0
 0

 1
 1
 0
 0

 2
 1
 1
 0

 4
 0
 4
 0

 3
 0
 0
 3

 8
 2
 5
 1

 9
 0
 5
 4

 5
 2
 3
 0

 9
 1
 5
 3

 12
 5
 2
 5

 15
 1
 5
 9

 0
 0
 0
 0

 0
 0
 0
 0

 0
 0
 0
 0

 0
 0
 0
 0

 0
 0
 0
 0

 1
 0
 1
 0

 0
 0
 0
 0

 0
 0
 0
 0

 0
 0
 0
 0

 0
 0
 0
 0

 0
 0
 0
 0

 302

 291

 289

 289

 287

 281

 265

 263

 251

 239

 228

 Platz  SLG/ Team  Xer 10er  4er  3er  2er  0er  Gesamt



 Sig- Sauer Trophy

1500 Serv. Rev. / Stock Semi Auto 
 Gesamt

 Quickborn Quickborn 23.11.2008

 1
 2
 3
 4
 5
 6
 7
 8
 9

 10
 11
 12
 13
 14
 15
 16
 17
 18
 19
 20
 21
 22
 23
 24
 25
 26
 27
 28
 29
 30
 31
 32
 33
 34
 35
 36
 37
 38
 39
 40

 SLG Eckernförde SIG-SAUER
 SLG 1500 Frankfurt
 SLG Ostmark Weiden
 SLG T'N T Berlin
 SLG Renzel
 SLG Lustgarten Westfalia
 SLG Oberursel
SLG Großkaliberschießsp.Oberh. e.V
 SLG Feuerwehrteam Berlin
 SLG Grenzland e.V.
 SLG Hanseatic-Gun-Club e.V.
 SLG Coast Team Quickborn
 SLG Hanse Rostock
 SLG Eckernförde SIG-SAUER
 SLG Sportschützen Schleswig
 SLG Sportschützen Schleswig
 SLG Parchim
 SLG Lustgarten Westfalia
 SLG Oberursel
 KEINE SLG DEFINIERT
 SLG Feuerwehrteam Berlin
 SLG Eckernförde SIG-SAUER
 SLG Hamburg
 SLG Eckernförde SIG-SAUER
 SLG Körle
 SLG Kaltenkirchen
 SLG Elmshorn
 SLG Lustgarten Westfalia
 SLG Stade-Hagen
 SLG Coast Team Quickborn
 SLG Renzel
 SLG Renzel
 SLG Hamburg
 ???
 ???
 SLG Hamburg Wandsbek
 SLG Forty Five Hamburg
 SLG Hamburg Wandsbek
 SLG Krummenort
 SLG Kaltenkirchen

 Endergebnis

 Ort: Schießstätte:

 Deutschlandweiter Wettbewerb

 24.11.2008

 474-024
 469-019
 467-019
 466-024
 466-017
 464-015
 463-022
 463-017
 462-023
 462-020
 462-017
 459-014
 458-014
 456-015
 456-012
 450-011
 449-010
 448-011
 446-010
 443-009
 442-009
 439-012
 437-008
 432-008
 431-005
 431-005
 429-009
 425-021
 425-003
 422-009
 407-005
 406-007
 397-007
 394-008
 390-000
 373-002
 365-005
 341-008
 290-005

 0-000

 180-013
 177-008
 178-012
 178-012
 174-008
 179-008
 180-013
 175-007
 180-014
 178-010
 176-009
 174-005
 178-010
 174-008
 173-007
 173-005
 175-008
 167-003
 167-005
 175-007
 176-005
 157-006
 178-007
 148-002
 161-001
 168-002
 177-008
 170-014
 161-001
 160-004
 131-002
 174-006
 156-004
 168-006
 149-000
 135-001
 173-005
 117-005
 170-003

 0-000

 294-011
 292-011
 289-007
 288-012
 292-009
 285-007
 283-009
 288-010
 282-009
 284-010
 286-008
 285-009
 280-004
 282-007
 283-005
 277-006
 274-002
 281-008
 279-005
 268-002
 266-004
 282-006
 259-001
 284-006
 270-004
 263-003
 252-001
 255-007
 264-002
 262-005
 276-003
 232-001
 241-003
 226-002
 241-000
 238-001
 192-000
 224-003
 160-002

 0-000

 Peters, Helge
 Kuske, Sven
 Schröder, André
 Geikowski, Andreas
 König, Volker
 Becker, Michael
 Lorenz, Uwe
 Bobek, Michael
 Kunze, Jörg
 Müller, Hans-Toni
 Schürmann, Heinz
 Timm, Peter
 Müller, Frederik
 Schäfer, Frank
 Lensch, Hans-Willy
 Lorenzen, Manuel
 Lembcke, Andreas
 Schlichting, Nils
 Wiesener, Wilfried
 Mesletzky, Detlef
 Bartels, Antje
 Littschwager, Kai
 Norusi, Siamak
 Schmitz, Nicole
 Krell, Dietmar
 Schulz, Frank
 Burghauser, Frank
 Barlag, Christian
 Hoffmann, Jan
 Ihnenfeld, Stefan
 Giesbrecht, Günther
 Dau, Reiner
 Pohlmann, Frank
 Hildebrand, Hendrik
 Schröder, Florian
 Diercksen, Jan
 Chloupek, Stefan
 Diercksen, Arne
 Fiedler, Jörn
 Schröder, Andreas




